
ROMANIA
JUDDTUL VRANCEA

PRIMARIA MUNICIPruLU TOC$ANI
ATENEUL POPULAR,,MR.GH.PASTIA" FOC$ANI

Nr.181 1 din 05.12.2022

ANU|{T PIIBLIC

Ateneul Popular "Mr.Gh.Pastia" cu sediul in Focsani, Piata Unirii nr 3 in calitate de autoritate

confactantS, intentioneazd sd achizitioneze prin achizitie directd servicii de catering pentrr"r 200

prsoane, invitafii noqtri la Proiectul Festival Pastorala 45, evenirrent care se va desfEsura

?n data de 10 decembrie 2022\a Ateneul Popular Focqani

Cod CPV:5 5523000-2 Servicii de catering pentru alte societdli sau institulii
Obiectul achizi{iei const[ in achizilionarea de servicii de catering pentru 200 persoane (f'el principal,
meniuri diversificate, cafea, apa platd si sucuri naturale) in data de 10 decembrie 2022 orele 19,00 qi

a serviciilor de Coffee break pentru 50 persoane ( apa plata, cafea, aperitive) in data de 10 decembrie
2022 ctele 8,00, asigurate de personal specializat.
Sursa 1e finanfare este bugetul alocat proiectului Festival Pastorala 45.

Valoarea estimatl pentru achizilionarea acestor servicii este de 14.000 ron ldrd tva, dar va putea fi
modifi:atd dup[ confirmarea fermd a participanlilor.

Achizi.ia acestor servicii se va realiza direct prin interrnediul catalogului electronic SICAP sau

offline , in conformitate cu prevederile art.7 , alin.(5) din Legea nr.9812016, privind achizitiile publice
qi ale rrt.43 alin.(1) si (2) din HG nr.395/2016 pentru aprobareaNormelor metodologice de aplicare
a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achizitii pr-rblice/acordului - cadru din Legea
achizit,ilor publice"

Contrartul(comanda) de prestari servicii va fi atribuit(d) pentru prezentarea ofertei ,,cea mai
avanta oas6" din punct de vedere economic, criteriul de atribuire fiind" prelul cel mai scdzlrt".

Produsele vor fi insolite de aviz de insolire a rndrfii. Propunerea financiar[ va conline cel pu]in trei
varianle de meniu catering Ei Coffee break va fi depusd pAnd in data de 8.12.2022, ora 12,00 pe e-

rnail-u instituliei la adresa autoritdlii contractante: 9"9"t11_.1_c_l(A:.*gngU-:1-r-i1.-s-t-i-et.xr sau la sediul institutiei
din Piata Unirii nr.3 Focsani.

Comurricarea rezultatului acestei achizitii va fl transmisa operatorului economic in data de 8.f2.2022
ora 13.00.

Ultericr, operatorul economic cAstigator va oferta serviciul in Sistemul Electronic de Achizilii Publice

-SIC/J sau offline.
Relatii latel.0237-225584, sau direct, la sediul insituliei.

Avizat,
Sef Birou Contabilitate

Chiriac Felicia

Elaborat,
Referent spec.

Stoineffp Monica

(4<D

q""'-d<)

w
FOC$AFfi

Piata Unirii nr.3 Focsani, - 620099, Judetul Vrancea CUI 4410569
Tel. 0237 225584; Fax:0237 223722;

E-mail: contact@ateneu-pastia. ro
qaffi
ffi%/


